bu3Hec

Kpor3semc PoOepT Ans0epTOBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  Kporzemc Pobept AnpbepToBud

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 15-08-2011
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpaiionHas uHcTeKIms OemepanbHOM HAMOT0BOM CTyKO0BI Ne 7 10 MypMaHCKO#M 0671aCTH
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

60.24.2

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM [IeATeNbHOCTh aBTOMOOUILHOTO TPY30BOT0
HeCllelIMalu3MPOBAaHHOI0 TPAHCIIOPTa

510502631049
311510522700011
176529861
(4210015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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